平成24年4月26日
各 位

上場会社名 シロキ工業株式会社

 代表者 代表取締役社長 松井 拓夫

（コード番号7243）

問合せ先責任者 取締役経理部長 江口 恒明

（TEL 0533-93-1269）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

　平成24年２月６日に公表した平成24年３月期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）連結累計期間の業績

予想値と本日公表の決算において差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想値と決算値との差異

平成24年３月期（累計）連結業績予想値と実績値との差異（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

２．差異が生じた理由

グループをあげたコスト低減活動が計画を上回ったことにより、営業利益、経常利益、当期純利益が前回発表の

 予想数値を上回る結果となりました。

以　 上

（単位 ： 百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 110,000         4,700             4,400             1,600             18.05円

実     績     値(B) 110,510         5,331             5,358             2,407             27.16円

増     減     額(B-A) 510               631               958               807               ―

増     減     率(%) 0.5                13.4              21.8              50.4              ―

（ご参考）前期実績
（平成23年３月期）

117,704         6,400             5,678             6,095             68.77円

001316
東証ロゴ